[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Дальнереченск

08 октября 2015 года

                         №  1031
О начале  отопительного  периода  2015 – 2016  гг.

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи  с понижением  среднесуточных  температур наружного воздуха ниже + 8 о С  в течение пяти  суток подряд, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям Дальнереченского теплового района филиала «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Гаврилюк А.П..), ООО «Абсолют-Сервис» (Долчанин В.А.), ООО «Возрождение» (Зиненко А.И.), руководителям предприятий и организаций, имеющим на своем балансе или обслуживающим котельные:

1.1. Подачу тепла в учреждения образования и здравоохранения начать с 12 октября  2015 г.

1.2. Подачу тепла  в жилищный фонд, учреждения культуры и организации различных форм собственности произвести в период с  15  по  20 октября 2015 года.

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел  жилищно-коммунального хозяйства администрации Дальнереченского городского округа (Коваль).

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев